aprovadbi,. 'áeja encank

nb,devidas provid$W\.

SALA DAS SESSÕES DA

setembro de 2020.

Pt4\ \•0
x-1 -

ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE

HOVE014TE
NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 098/2020

• (AMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE
APROVADO

. EM:  C)--)

Requer Recuperação do Calçamento e Pavimentação

Asfáltica de Ruas localizadas no Planalto Horizonte
na forma que indica.

O Vereador FRANCISCO DE PAULO SIMÃO REGINALDO, no uso de suas atribuições
legais, etc e fundamentado no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 6°, vem
perante Vossa Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição,
seja feito pelo órgão competente da gestão, Requer Recuperação do Calçamento e

Pavimentação Asfáltica das Ruas José Sabino e Rua Francisco Bento no bairro

Planalto Horizonte na forma que indica.

JUSTIFICATIVA:

O presente REQUERIMENTO, atende aos anseios dos moradores da referida

localidade, visto que melhora a circulação de transeuntes e veículos, contribuindo

para a melhoria dos aspectos urbanos dos logradouros e beneficiando os demais

usuáriQs.rque transitam pelas ruas citada

C

presente solicitação.

PORTANTO, o subscrevente vem pleitear no presente REQUERIMENTO, que depois de

a ao Pode{cOeutivo pa9,c^(0\-que sejam6,01\ãdas as

\•1\ „N\•0  n5.\\1\\°\ ,,&\ 1̀\\ \C-
\-\

X•I`" -..k.1\P j̀ c '
-

clx\\I\
CAMARA MUNICIPAL DE HORIZOINítE, aos 02 dias 10 mês de

-

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 853336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2